PAGE
2

[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от    28 августа 2025 года                                                                  №  85
	Об установлении ненормированного рабочего дня председателю Ельнинского окружного Совета депутатов Левченкову В.Е.

В соответствии с законом Смоленской области от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,

Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить председателю Ельнинского окружного Совета депутатов Левченкову Владимиру Евгеньевичу:

1) ненормированный рабочий день;

2) ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 8 календарных дней.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
	Председатель Ельнинского

окружного Совета депутатов

В.Е. Левченков

	Глава муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

                                      Н.Д. Мищенков